
Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 1/ 73

NÁVRH INTERIÉRŮ BYTŮ

Praha

Aretti CZ, s.r.o
| Tel: 800 770 760 | e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz | www. profirekonstrukce.cz 



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 2/ 73

MALÝ BYT



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 3/ 73

BYT 201 STÁVAJÍCÍ STAV

26
0

96
0

12
60

32
0

17
20

13
50

4940

22
60

660 4280

23
090

0

33
90

338012
80

1070

14
20

90
0

80

34806601000950

34
30

4500 1960 1480 1210 1390

36
00

27
0

89
0

60
0

240022
010

30
51

0 440950

1.01

LEGENDA

Č.  NÁZEV
 SV. VÝŠKA

STROPU [MM]
1.01  PŘESÍŇ 2960

1.02  OBÝVACÍ POKOJ 2950

1.03  KUCHYŇ 2800

1.04  LOŽNICE 2800/ 2960

1.05  KOUPELNA A WC X

1.06  TERASA X

1.02

1.05 1.04

1.03

1.06

800



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 4/ 73

BYT 201 NÁVRH

LOŽNICE

noční
stolek

se stolní
lampou

vestavná šatní skříň
police (šuplíky) a věšák pro
pověšení oblečení
(výška skříně až po strop)

kosmetický
stolek se šuplíky,

zrcadlem a křeslem

závěsy
průsvitné

od stropu dolů

TERASA

venkovní
lehátko

venkovní
posezení

KOUPELNA

PŘEDSÍŇ

JÍDELNA A
OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYŇ

pračka
š. 60 cm
+vysavač

přístup ke stávajícímu
el. rozvaděči

vysoký
botník

optické rozdělení terasy zelení

jídelní stůl
d=80 cm
s židlemi

rohová pohovka

konferenční
stolek

stojací lampa

koberec

skříňky
pod TV

648568600800
660

20
00

78
0

50
0

35
0

1000

75
0

75
0

76
0

22
60

9801100

440
24

0

24
00

350

1190 1450

vestavná
lednice

vysoká
potravinová
skříň výsuvná

digestoř,
indukční
varná
deska
ve spod - trouba

NÁBYTEK

KERAMIKA

LEGENDA MATERIÁLŮ

KÁMEN
SKLO/ZRCADLO
MALBA

LEGENDA

Č.  NÁZEV
 SV. VÝŠKA

STROPU [MM]
1.01  PŘESÍŇ 2960

1.02  OBÝVACÍ POKOJ 2950

1.03  KUCHYŇ 2800

1.04  LOŽNICE 2800/ 2960

1.05  KOUPELNA A WC X

1.06  TERASA X

sedák
+ skříně na
uložení bot

myčka
š. 45 cm

24
00

pracovní stůl
s kancelářskou
židlí

1665

postel
166 x 211 cm

40
0

1200

nízké
otvíravé
skříňky
s policí
uprostřed

1900 80
0

nerezový dřez
se spodní
montáží
+ koš

barový stůl
se židlemi

60
0

68
080

0
40

0

1210

skříňka
s posuvnými
křídly a policemi
nad skříňí

obraz

600350450450450450

rohový výsuv
LeMans

78
0

komoda
se šuplíky

1000200

AB

C

D

AB

C

D

A B

C

D

A B

C

D

D
´

B´

48
0

24
20

10
10

1350

20
00



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 5/ 73

KUCHYŇ POHLED A

vestavná
myčka
š. 45 cm

600

fix

vestavná
lednice
lamino
- dřevodekor

vestavný
mrazák
(součástí kusu
lednice)
lamino
- dřevodekor

otevíravá
skříňka
s odpadkovým
košem

vysoká potravinová skříň rozdělaná
na dvě části s otvíravým křídlem a
výsuvným systémem uvnitř
lamino - dřevodekor

30

600 320 450 450 450 450

30

600

950 1830 600

15
0

75
0

15
00

24
00

450 450 450 450 630920
30

40
0

28
00

90
0

60
0

90
0

40
0

72
6

24

horní otevíravé skříňky s výškově
stavitelnými policemi, otevírání
přesahem, křídla - bílé lamino - lesk,
korpus - bílé lamino

otevřené police
lamino - dřevodekor

komínová
digestoř

skříňka se šuplíky,
v horní části šuplík s
pořadníkem na
příbory

otevíravá skříňka
s rohovým systémem
Le Mans

sokl
bílé lamino

indukční
varná deska

pracovní deska
corian - světle béžová
tl. 24 mm

POZNÁMKY:
- vysoké skříně a spodní skříňky otvírání
pomocí úchytek
- horní skříňky otvírání přesahem3380

přisazené stropní světlo

600 600

osvětlení linky
LED páskem
denní bílá

2 ks zásuvek
+ vypínač na LED osvětlení

600

600

28
0

15
0

15
0
14

6



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 6/ 73

KUCHYŇ POHLED B

900

680600

90
0

60
0

90
0

28
00

15
01

30
59

6

24

350

osvětlení linky
LED páskem
zabudovaným
v digestoři

sokl
bílé lamino

šuplík na ukládání
plechů

vestavná
pečící trouba

indukční
varná deska

pracovní deska
corian - světle béžová
tl 24 mm

40
0

deska stolu
lamino dřevodekor
dtto police nad
tl 40 mm

police na trny
lamino - dřevodekor
dtto vysoká skříň
kuch. linky

barová židlička

895 400
POZNÁMKY:
- otvírání pomocí úchytek1280

87
0

horní
skříňky
v řezu

spodní
skříňky
v řezu

komínová digestoř

přisazené stropní světlo

600

200



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 7/ 73

KUCHYŇ POHLED C

1390

40

490490

980 1210

2190
87

0

80
0

30
40

87
0

63
0

40 25
0

40 25
0

40
68

0
3x police, hl. 150mm
lamino - dřevodekor

deska stolu
lamino dřevodekor
dtto police nad
tl 40 mm

skříňka s posuvnými
křídly, s výškově
stavitelnými policemi,
otvírání pomocí
úchytek, lamino - bílá,
v případě nižší výšky
parapetu, zmenší se
výška skříňky

výška stolu
přizpůsobena výšce
parapetu, deska musí
být umístěna pod
parapetem

barové židle
2 ks

stávající radiátor

obraz
dodá si klient sám

přisazené stropní světlo



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 8/ 73

KUCHYŇ POHLED D

600660960260

2480

24
00

40
0

28
00

lednice s
potravinovou
skříní v
řezuobraz

dodá si klient sám

přisazené stropní světlo



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 9/ 73

KUCHYŇ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

řešení spodní rohové skříňky - Le-
Mans, š. 450 mm

nerezový dřez se spodní montáží

vestavná myčka nádobí, š. 45 cm komínová digestoř, šířky 60 cm indukční varná deska vestavná pečící troubapotravinová skříň SPACE 
TOWER

dřezová páková baterie,
chrom

dávkovač saponátu,
chrom

odpadkový koš na křídlo skříňky, 2 nádoby po 7 l, do 
skříňky š. 45 cm



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 10/ 73

barová židle, 2 ks, výška sedáku - 650 mm
eko kůže - 7SC - Avio - Air force blue

uchýtka, d=295 mm, nerez

uchýtka, nerez

KUCHYŇ NÁBYTEK/ OSVĚTLENÍ

Svítidlo přisazené kruhové, těleso hliník, povrch bílá, difuzor mikropris-
ma, d=370mm, h=70mm



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 11/ 73

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU POHLED A

350 1190 1450 350 1510

402990 1900

15
0

45
0

12
00

29
50

71
0

40

75
0

40 25
0

40 25
0

40
83

0

75
0

obrazy -
dodá si klient sám

skříňka pod TV

televizor

rohová sedačka skříňky pod pracovní
stolem

deska pracovního
stolu, lamino -
dřevodekor

3x police, hl. 200mm
lamino - dřevodekor
dtto pracovní deska
stolu pod nimi

100
police na položení
obrazů, lamino -
dřevodekor

70
10

80

přisazené stropní světlo
umístění dané připravou elektriky
od stavby



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 12/ 73

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU POHLED B

24
00

400 800 710 710 900

801200 1420
3600

83
0

40
63

0
40 25

0
40 25

0
40

83
0

29
50

75
087

0

16901910

200

skříňka s posuvnými
křídly, s výškově
stavitelnými policemi,
otvírání pomocí
úchytek, lamino - bílá,
v případě nižší výšky
parapetu, zmenší se
výška skříňky

deska stolu
lamino dřevodekor
dtto police nad
tl 40 mm

3x police, hl. 150mm
lamino - dřevodekor

barové židle, 2 ks židle k jídelnímu
stolu čalouněné

jídelní stůl, kovová atypická podnož,
deska stolu atyp, d = 90 cm,
lamino - dřevodekor, dtto deska
pracovního stolu

designové zavěšené
světlo



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 13/ 73

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU POHLED C

500
1740 1740

500
3480 660 1000 950

6090

24
00

900

jídelní stůl, kovová
typová podnož, deska
stolu atyp, d = 80 cm,
lamino - dřevodekor,
dtto deska pracovního
stolu

židle k jídelnímu
stolu čalouněné

stávající radiátor

29
50

designové zavěšené
světlo

75
0



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 14/ 73

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU POHLED D

20

775755

20

790

20

1030

1570

2400

15
0

45
0

11
50

29
50

65
0

3430

stávající radiátor

skříňka pod TV s
posunými křídly, s
výškově stavitelnými
policemi, křídla a
police- lamino - bílé,
korpus a záda skříňky
- lamino - dřevodekor

televizor

20

police na položení
obrazů, lamino -
dřevodekor

obrazy - dodá
si klient sám

osvětlení pomocí
LED pásku

40

30

10
80

785 785



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 15/ 73

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU POHLED D´

40

20
64

0

20

30

71
0

20

180600525530525

20

1030

2400

75
0

3430

deska pracovního
stolu, lamino -
dřevodekor

otvíravé skříňky pod pracovní stolem,s
výškově stavitelnými policemi, křídla,
police - bílé lamino, záda a korpus -
lamino -dřevodekor, otevírání pomocí
úchytek, dtto skříňka pod TV

fix

800

OBÝVACÍ POKOJ



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 16/ 73

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU NÁBYTEK

KONFERENČNÍ STOLKY - SET 3 KS

kusový koberec, modrý, Rozměry (cm) 120 x 170čelounění/
/tapeta

kovová podnož pro jídelní stůl (rozměr základny d=550 mm, rozměr trubky=80 mm, deska stolu 
bude z lamina-dřevodekoru, výška stolu 750 mm, průměr desky 90 cm, výška desky 36 mm, 

čalouněná jídelní židle,
kovová podnož, 3 ks



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 17/ 73

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU POHOVKA

ROZMĚRY

Celková výška (cm) 88-98
Výška sedáku (cm) 48
Hloubka sedu (cm) 55
Šířka (cm) 248
Hloubka (cm) 177



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 18/ 73

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU OSVĚTLENÍ

Svítidlo nad jídelním stolem
- skládá ze sedmi světel s atraktivní povrchovou úpravou, 
Š. 65 cm, V. 165 cm, HL. 65 cm, 



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 19/ 73

LOŽNICE POHLED A

56
0

19
0

20

480

20

480200

20

960

20

1100 980

25
0

20
25

0
25

0
20

20 16
0

20

20
0

79
0

99
0

75
0

45
0

450

40
0

24
00

28
0029

50

15
0

4280

komoda se šuplíky, otevírání pomocí
úchytek, korpus + čela šuplíků - lamino
dřevodekor pro ložnici,
kovové nohy z jeklu 20x20 mm - černý

kosmetický stolek se šuplíky, otevírání
pomocí úchytek, korpus + čela šuplíků -
lamino dřevodekor pro ložnici, kovové
nohy z jeklu 20x20 mm - černý

čalouněný typový taburet

typové zrcadlo v
ocelovém rámu,
průměr 75 cm



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 20/ 73

LOŽNICE POHLED B

20
27

80
28

00

320 1720 1350
3390

stávající radiátor

zavěšená světla, 3 ks,
každý jinak dlouhé



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 21/ 73

LOŽNICE POHLED B´

1034
0

20

16
10

30
50

2030
0

20
35

0
50

50

35
0

23
90

750760750
2260

1130

vysoká skříň až po strop, s
pusuvnými křídly, uvnitř
budou šatní tyče pro
věšení oblečení, výškově
stavitelné police, horní
část pro ukládání
sezónních věcí (pro
dosáhnutí do horní části
bude potřeba
židle/taburet), bílé lamino,
křídla - bílé lamino lesk

výška přiznaná spáry upravit
dle výšky dveří s obložkami
dtto skříň umístěná naproti

přisazené stropní světlo

úchytkový profil na míru, na celou výšku 
křídla, povrchová úprava - bílý lak



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 22/ 73

LOŽNICE POHLED C

600800600

15
0

18
00

600

40
0

87
0

14701470

29
50

28
00

15
0

4940

vysoká
šatní škříň
v řezu

vysoká
šatní škříň
v řezu

typový noční stolek

typový noční stolek

typová postel s
matrací 160x200 mm

obraz -
dodá si klient sám

přisazené stropní světlozavěšená světla, 3 ks,
každý jinak dlouhé



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 23/ 73

LOŽNICE POHLED D

20
97

0
30

93
0

3050
20 30

0
20

50
0

5049
50

0
23

70

29
50

30
020

30 15
0

50 15
0

50 15
0

50 15
0

50 15
0

50

20 30
0

20
32

0
20 30

0
20

20
47

0

24
00

755 750 755

2260 230 900
3390

vestavná vysoká skříň až
po strop, s pusuvnými
křídly od země až po
strop, uvnitř budou šatní
tyče pro věšení oblečení,
výškově stavitelné
police,šuplíky na spodní
prádlo, horní část volná
pro ukládání sezónních
věcí (pro dosáhnutí do
horní části bude potřeba
židle/taburet), bílé lamino,
křídla bílé lamino - lesk

výška přiznané spáry
upravit dle výšky dveří s
obložkami

přisazené stropní světlo
20 10

úchytkový profil na míru, na celou výšku 
křídla, povrchová úprava - bílý lak



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 24/ 73

LOŽNICE NÁBYTEK

POSTEL - matrace 160x200 mm, dřevo-dub natural 1505nočnís stolek, rozměry: š- 55 cm, v. 40 
cm, dřevo-dub natural 1505

taburet ke kosmetickému stolku úchytka na komodě a ko-
smetickém stolku

hliníkový rámeček kolem zrcadla, povrchová 
úprava: černý - kartáčovaný, leštěný

Zrcadlo v lakovaném ocelovém rámu, rám: 
lakovaná ocel -  černá, konstrukce: zrcad-
lové sklo



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 25/ 73

Závěsná svítidla, lustr tvar diamant,zvon a hruška, základna kov, povrch černá, stínítko kovová mřížka 
černá, vč lankového kabelu l max=1200mm
POZN. u všech světel dát stejnou černou krytku ke stropu

LOŽNICE OSVĚTLENÍ

Svítidlo přisazené kruhové, těleso hliník, povrch černá, difuzor mik-
roprisma, d=370mm, h=70mm



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 26/ 73

PŘEDSÍŇ POHLED A

550 550 1300
645 455

30
81

8
32

40
97

0
3030

20
41

0
20

20
47

0
20

40
87

0
15

00
50

0
50

1100
14

60

29
50

2400

pračka, š. 60 cm, hl. 40
cm,

vysoká skříň až do stropu,
otevírání pomocí úchytek, horní část
pro ukládání sezónních věcí (pro
dosáhnutí do horní části bude potřeba
židle), prostřední pravá část volný
prostor pro uložení vysavače, levá část
pro věšení kabátů + pevná police, ve
spodní pravé části - pevná police pro
ukládání saponátů, v levé části volně
stojící pračka, pravé křídla střední a
spodní části skříně jsou s nalepenými
zrcadly na vnější části, korpus - bílé
lamino, ostatní křídla bez zrcadla - bílé
lamino - lesk, celá skříň - bez soklu,
bude kotvena na stěny a bude mít
pouze záda na celou výšku místnosti

výška spáry upravit dle
výšky dveří s obložkami

stávající rozvaděč

přisazené stropní světlo

19
20



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 27/ 73

PŘEDSÍŇ POHLED B

235 1000 125 400

29
50

21
00

1760

stávající rozvaděč

vysoká
škříň na
ukládání
obuvi
v řezu

přisazené stropní světlo

stávající domácí telefon

stávající vypínače



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 28/ 73

PŘEDSÍŇ POHLED C

30
20

36
0

20
20

20
47

0
20

4050
50

0
19

70
40

0

20
41

0
20

15
00

40
13

70
13

0

30

465 465 1000 410

30
960 440

29
50

24
00

2400

otevřené police na
ukládání bot, lamino -
dřevodekor dtto nika,
hl. 400mm

otevíravá skříň na
ukládání bot, korpus -bílé
lamino, křídla - lamino bílé
lesk, s výškově
stavitelnými policemi, hl.
400 mm

nika pro posazení, s
pevnou policí a 7 ks háčků
na pověšení kabátů,
lamino - dřevodekor (dtto
OP), hl. 400 mm

horní skříňky pro ukládání
sezónních věcí, pro
dosáhnutí do horní části
bude potřeba židle)
korpus - bílé lamino,
ostatní křídla bez zrcadla
- bílé lamino - lesk, hl.
400 mm

otevíravá skříň na
ukládání bot, korpus -bílé
lamino, křídla - lamino bílé
lesk, s pevnými
nakloněnými policemi s
čílky kvůli uložení bot a
malé hloubce - lamino -
dřevodekor, délka
sklopené police
cca 300 mm, hl. skříně -
240 mm, za skříní se nyní
nachází zásuvka a
vypínač, obojí je třeba
zaslepit

otevíravá skříň na
ukládání bot, korpus -bílé
lamino, křídla - lamino bílé
lesk, hl. 400mm

NAKLONĚNÉ
POLICE PRO
UKLÁDÁNÍ BOT

přisazené stropní světlo

stávající domácí telefon
vypínače

výška spáry přizpůsobit
dle výšce obložek dveří



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 29/ 73

PŘEDSÍŇ POHLED D

29
50

240 1040 480
1760

vysoká
škříň na
ukládání
obuvi
v řezu

vysoká
škříň s
pračkou a
na ukládání
kabátů

přisazené stropní světlohloubka niky se sedákem
v zadní části



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 30/ 73

PŘEDSÍŇ NÁBYTEK/MATERIÁLY

pračka, š. 60 cm, hl. 40 cm, v. 85 cm věšák, broušený nikl

nakloněné police méně hlubší 
skíni pro boty

uchýtka, nerez

Svítidlo přisazené kruhové, těleso hliník, povrch bílá, difuzor mikropris-
ma, d=370mm, h=70mm



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 31/ 73

KOUPELNA OSVĚTLENÍ

Svítidlo přisazené kruhové, těleso hliník, povrch bílá, difuzor mikropris-
ma, d=370mm, h=70mm



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 32/ 73

MATERIÁLY

PRACOVNÍ DESKA V KUCHYNI
corian - clam shell
tl. 2 cm

TABURET V LOŽNICI
čalounění, Aqua clean - Mystic 12

POHOVKA V OP
čalounění, Aqua clean - Mystic 68

bílé lamino - lesk: KŘÍDLA DVÍŘEK
Egger - premiově bílá - lesk
W1000 PG/ST2

bílé lamino: KORPUSY,
Egger - premiově bílá
W1000 ST9

lamino - dřevodkor: KUCHYŇ, OP + 
JÍDELNA, PŘEDSÍŇ, LOŽNICE
Egger - dřevodekor - Dub Hamilton 
přírodní, H3303 ST10

ZÁDA KUCHYŇSKÉ LINKY
Archtiles - Carpet Vestige Natural - 
100x100 cm

TAPETA V LOŽNICI
Vliesová tapeta na zeď, šedo-hnědá,
Vavex - Ichwallcoverings

ČALOUNĚNÍ BAROVÉ ŽIDLE V KUCHYNI
Eko Kůže - E 7SC - Air force blue

ZÁVĚSY V LOŽNICI
Inku - E4-X

TAPETA V OP
Vliesová tapeta na zeď, zeleno-modrá,
Vavex - Resource, Eijffinger - 369054



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 33/ 73

VIZUALIZACE OBÝVACÍ POKOJ/JÍDELNA



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 34/ 73

VIZUALIZACE OBÝVACÍ POKOJ/JÍDELNA



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 35/ 73

VIZUALIZACE OBÝVACÍ POKOJ/JÍDELNA



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 36/ 73

VIZUALIZACE KUCHYŇ



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 37/ 73

VIZUALIZACE KUCHYŇ



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 38/ 73

VIZUALIZACE LOŽNICE



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 39/ 73

VIZUALIZACE LOŽNICE



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 40/ 73

VIZUALIZACE LOŽNICE



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 41/ 73

VIZUALIZACE PŘEDSÍŇ



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 42/ 73

VIZUALIZACE PŘEDSÍŇ



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh bytů - Praha 6

str. 73/ 73

POZNÁMKY


